

L . Korsgaard Holding ApS

Nørreriisvej 7

8382 Hinnerup

CVR-nr. 31490022

Årsrapport

01-07-2020 - 30-06-2021

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-12-2021

Lennart Korsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	L . Korsgaard Holding ApS Nørreriisvej 7 8382 Hinnerup
Telefon	40536001
CVR-nr.	31490022
Stiftelsesdato	16-06-2008
Regnskabsår	01-07-2020 - 30-06-2021
Direktion	Lennart Korsgaard
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel, industri, investeringer og dermed beslægtet virksomhed, herunder at besidde aktier og anpartar og at investere i fast ejendom såvel i Danmark som i udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. -101.000, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 0, og en egenkapital på kr. -32.

Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende pga. yderligere tab på kapitalandele i Obton Ejendomme Dubai II A/S. Egenkapitalen i L. Korsgaard Holding ApS er således tabt, men selskabet opløses efterfølgende jvf. nedenfor.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

På selskabets ordinære generalforsamling sidste år blev det besluttet, at selskabet skulle opløses, når kapitalandelene i Obton Ejendomme Dubai II A/S blev afhændet.

Disse er nu afhændet, og selskabet vil derfor nu blive opløst ved betalingserklæring.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		0	-8.009
Driftsresultat		<u>0</u>	<u>-8.009</u>
Finansielle omkostninger		<u>-101.000</u>	<u>-44.736</u>
Resultat før skat		<u>-101.000</u>	<u>-52.745</u>
Årets resultat		<u>-101.000</u>	<u>-52.745</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-101.000</u>	<u>-52.745</u>
Resultatdisponering		<u>-101.000</u>	<u>-52.745</u>

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	0	150.000
Finansielle anlægsaktiver		0	150.000
Anlægsaktiver		0	150.000
Aktiver		0	150.000

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-125.032	-24.032
Egenkapital		-32	100.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32	46.032
Kortfristede gældsforpligtelser		32	49.032
Gældsforpligtelser		32	49.032
Passiver		0	150.000

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2020	125.000	-24.032	100.968
Årets resultat		-101.000	-101.000
Egenkapital 30-06-2021	125.000	-125.032	-32

Egenkapitalen er tabt, og det forventes, at selskabet opløses efter regnskabsårets udløb.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020/21	2019/20
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	500.000	500.000
Afgang i årets løb	-500.000	
Kostpris ultimo	0	500.000
Af- og nedskrivninger primo	-350.000	-305.264
Årets regulering	-101.000	-44.736
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	451.000	
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-350.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	150.000

Kapitalandele bestod af en ejerandel på 500.000 kr. nominelt i selskabet Obton Ejendomme Dubai II A/S med en samlet aktiekapital på 72.230.000 kr. Kapitalandelene i Obton Ejendomme Dubai II A/S er afhændet til 49.000 kr. i dette år.